
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

2025 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN 1,000,850.26

416,469.00

0.00

0.00

539,000.45

37,580.81

7,800.00

0.00

826,587.64

319,455.00

0.00

0.00

487,527.48

7,775.00

9,230.16

2,600.00

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

23,573,336.71

23,573,336.71

0.00

37,453,378.71

37,453,378.71

0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.00

0.000.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 24,574,186.97 38,279,966.35

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 11,409,926.90

7,048,968.31

1,477,123.46

2,883,835.13

22,430,826.72

8,386,312.66

2,987,510.20

11,057,003.86

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

698,790.77

0.00

0.00

0.00

1,960,991.43

0.00

6,094.25

0.00

1,954,897.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

698,790.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.00

CONVENIOS 0.00 0.00

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
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(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

OTROS GASTOS

0.00 77,864.00

77,864.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

0.00

0.00

17,665,573.77

17,665,573.77

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 12,108,717.67 42,135,255.92

12,465,469.30 -3,855,289.57RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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